

COMPOSIÇÃO	CODIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	CUSTO UNITARIO	CUSTO TOTAL
BANCO	001	JANELA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO 8MM, 2 FOLHAS, MEDINDO 1,60 X 1,00, FORN E INSTALAÇÃO	UNI			R\$ 617,81
SINAPI-I	10506	VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 8 MM, SEM COLOCACAO	M2	1,60	R\$ 216,50	R\$ 346,40
SINAPI-I	11552	PERFIL U DE ABAS IGUAIS, EM ALUMINIO, 1/2" (1,27 X 1,27 CM), PARA PORTA OU JANELA DE CORRER	M	2,00	R\$ 7,50	R\$ 15,00
SINAPI-I	11581	TRILHO PANTOGRAFICO CONCAVO, TIPO U, EM ALUMINIO, COM DIMENSOES DE APROX *35 X 35* MM, PARA ROLDANA DE PORTA DE CORRER	M	1,60	R\$ 21,52	R\$ 34,43
SINAPI-I	38165	FECHO / FECHADURA COM PUXADOR CONCHA, COM TRANCA TIPO TRAVA, PARA JANELA / PORTA DE CORRER (INCLUI TESTA, FECHADURA, PUXADOR) - COMPLETA	CJ	1,00	R\$ 72,24	R\$ 72,24
SINAPI-I	38179	ROLDANA CONCAVA DUPLA, 4 RODAS, PARA PORTA DE CORRER, EM ZAMAC COM CHAPA DE ACO, ROLAMENTO INTERNO BLINDADO DE ACO REVESTIDO EM NYLON	UN	1,00	R\$ 48,52	R\$ 48,52
SINAPI-I	43605	TRILHO PANTOGRAFICO RETO, EM ALUMINIO, TIPO U, COM DIMENSOES DE *38 X 38* MM PARA PORTA DE CORRER	M	1,60	R\$ 44,03	R\$ 70,45
SINAPI	88325	VIDRACEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,40	R\$ 21,98	R\$ 30,77

COMPOSIÇÃO	CODIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	CUSTO UNITARIO	CUSTO TOTAL
BANCO	002	JANELA BASCULANTE EM VIDRO TEMPERADO 8MM, MEDINDO 0,80 X 1,00, FORN E INSTALAÇÃO	UNI			R\$ 366,89
SINAPI-I	10506	VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 8 MM, SEM COLOCACAO	M2	0,80	R\$ 216,50	R\$ 173,20
SINAPI-I	39572	PERFIL TIPO CANTONEIRA EM L, EM ACO GALVANIZADO, BRANCO, PARA FORRO REMOVIVEL, *23* X 3000 MM (L X C)	M	2,00	R\$ 3,94	R\$ 7,88
SINAPI-I	38169	CONJUNTO DE FERRAGENS PIVO, PARA PORTA PIVOTANTE DE ATE 100 KG, REGULAVEL COM ESFERA, CROMADO - SUPERIOR E INFERIOR - COMPLETO	CJ	1,00	R\$ 82,80	R\$ 82,80
SINAPI-I	38165	FECHO / FECHADURA COM PUXADOR CONCHA, COM TRANCA TIPO TRAVA, PARA JANELA / PORTA DE CORRER (INCLUI TESTA, FECHADURA, PUXADOR) - COMPLETA	CJ	1,00	R\$ 72,24	R\$ 72,24
SINAPI	88325	VIDRACEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,40	R\$ 21,98	R\$ 30,77

COMPOSIÇÃO	CODIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	CUSTO UNITARIO	CUSTO TOTAL
BANCO	003	JANELA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO 8MM, 2 FOLHAS MEDINDO 0,75 X 1,70, FORN E INSTALAÇÃO	UNI			R\$ 502,23
SINAPI-I	10506	VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 8 MM, SEM COLOCACAO	M2	1,28	R\$ 216,50	R\$ 276,04
SINAPI-I	11552	PERFIL U DE ABAS IGUAIS, EM ALUMINIO, 1/2" (1,27 X 1,27 CM), PARA PORTA OU JANELA DE CORRER	M	3,40	R\$ 7,50	R\$ 25,50
SINAPI-I	11581	TRILHO PANTOGRAFICO CONCAVO, TIPO U, EM ALUMINIO, COM DIMENSOES DE APROX *35 X 35* MM, PARA ROLDANA DE PORTA DE CORRER	M	0,75	R\$ 21,52	R\$ 16,14
SINAPI-I	38165	FECHO / FECHADURA COM PUXADOR CONCHA, COM TRANCA TIPO TRAVA, PARA JANELA / PORTA DE CORRER (INCLUI TESTA, FECHADURA, PUXADOR) - COMPLETA	CJ	1,00	R\$ 72,24	R\$ 72,24
SINAPI-I	38179	ROLDANA CONCAVA DUPLA, 4 RODAS, PARA PORTA DE CORRER, EM ZAMAC COM CHAPA DE ACO, ROLAMENTO INTERNO BLINDADO DE ACO REVESTIDO EM NYLON	UN	1,00	R\$ 48,52	R\$ 48,52
SINAPI-I	43605	TRILHO PANTOGRAFICO RETO, EM ALUMINIO, TIPO U, COM DIMENSOES DE *38 X 38* MM PARA PORTA DE CORRER	M	0,75	R\$ 44,03	R\$ 33,02
SINAPI	88325	VIDRACEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,40	R\$ 21,98	R\$ 30,77

COMPOSIÇÃO	CODIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	CUSTO UNITARIO	CUSTO TOTAL
BANCO	004	JANELA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO 8MM, 4 FOLHAS MEDINDO 2,00 X 1,70, FORN E INSTALAÇÃO	UNI			R\$ 1.092,75
SINAPI-I	10506	VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 8 MM, SEM COLOCACAO	M2	3,40	R\$ 216,50	R\$ 736,10
SINAPI-I	11552	PERFIL U DE ABAS IGUAIS, EM ALUMINIO, 1/2" (1,27 X 1,27 CM), PARA PORTA OU JANELA DE CORRER	M	3,40	R\$ 7,50	R\$ 25,50
SINAPI-I	11581	TRILHO PANTOGRAFICO CONCAVO, TIPO U, EM ALUMINIO, COM DIMENSOES DE APROX *35 X 35* MM, PARA ROLDANA DE PORTA DE CORRER	M	2,00	R\$ 21,52	R\$ 43,04
SINAPI-I	38165	FECHO / FECHADURA COM PUXADOR CONCHA, COM TRANCA TIPO TRAVA, PARA JANELA / PORTA DE CORRER (INCLUI TESTA, FECHADURA, PUXADOR) - COMPLETA	CJ	1,00	R\$ 72,24	R\$ 72,24
SINAPI-I	38179	ROLDANA CONCAVA DUPLA, 4 RODAS, PARA PORTA DE CORRER, EM ZAMAC COM CHAPA DE ACO, ROLAMENTO INTERNO BLINDADO DE ACO REVESTIDO EM NYLON	UN	2,00	R\$ 48,52	R\$ 97,04
SINAPI-I	43605	TRILHO PANTOGRAFICO RETO, EM ALUMINIO, TIPO U, COM DIMENSOES DE *38 X 38* MM PARA PORTA DE CORRER	M	2,00	R\$ 44,03	R\$ 88,06
SINAPI	88325	VIDRACEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,40	R\$ 21,98	R\$ 30,77

COMPOSIÇÃO	CODIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	CUSTO UNITARIO	CUSTO TOTAL
BANCO	005	PORTA DE CORRER 1 FOLHA, EM VIDRO TEMPERADO 10MM, INCLUINDO PELICULA BRANCO LEITOSO, BATENTE, ALIZAR E ACESSORIOS, MEDINDO 0,90X2,10 FORN E INSTALAÇÃO	UNI			R\$ 1.582,03
SINAPI-I	10507	VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 10 MM, SEM COLOCACAO	M2	1,89	R\$ 281,06	R\$ 531,20
SINAPI-I	11552	PERFIL U DE ABAS IGUAIS, EM ALUMINIO, 1/2" (1,27 X 1,27 CM), PARA PORTA OU JANELA DE CORRER	M	2,10	R\$ 7,50	R\$ 15,75
SINAPI-I	11581	TRILHO PANTOGRAFICO CONCAVO, TIPO U, EM ALUMINIO, COM DIMENSOES DE APROX *35 X 35* MM, PARA ROLDANA DE PORTA DE CORRER	M	1,80	R\$ 21,52	R\$ 38,74
SINAPI-I	3104	CONJ. DE FERRAGENS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, EM ZAMAC CROMADO, CONTEMPLANDO DOBRADICA INF., DOBRADICA SUP., PIVO PARA DOBRADICA INF., PIVO PARA DOBRADICA SUP., FECHADURA CENTRAL EM ZAMC. CROMADO, CONTRA FECHADURA DE PRESSAO	CJ	1,00	R\$ 157,65	R\$ 157,65
SINAPI-I	38168	PUXADOR TUBULAR RETO DUPLO, EM ALUMINIO CROMADO, COMPRIMENTO DE APROX 400 MM E DIAMETRO DE 25 MM (1")	UN	1,00	R\$ 148,35	R\$ 148,35
SINAPI-I	38179	ROLDANA CONCAVA DUPLA, 4 RODAS, PARA PORTA DE CORRER, EM ZAMAC COM CHAPA DE ACO, ROLAMENTO INTERNO BLINDADO DE ACO REVESTIDO EM NYLON	UN	1,00	R\$ 48,52	R\$ 48,52
SINAPI-I	43605	TRILHO PANTOGRAFICO RETO, EM ALUMINIO, TIPO U, COM DIMENSOES DE *38 X 38* MM PARA PORTA DE CORRER	M	1,80	R\$ 44,03	R\$ 79,25
COTAÇÃO	1	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE UMA PELICULA DE VIDRO TIPO BRANCO LEITOSO A SER INSTALADO EM UMA PORTA DE VIDRO TEMPERADO MEDINDO 0,90 X 2,10	UNI	1,00	R\$ 141,75	R\$ 141,75
SINAPI	88325	VIDRACEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,80	R\$ 21,98	R\$ 39,56

SINAPI	100659	ALIZAR DE 5X1,5CM PARA PORTA FIXADO COM PREGOS, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	M	5,10	R\$ 11,74	R\$ 59,87
SINAPI	90801	BATENTE PARA PORTA DE MADEIRA, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E MONTAGEM. AF_12/2019	UN	1,00	R\$ 321,38	R\$ 321,38
COMPOSIÇÃO	CODIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	CUSTO UNITARIO	CUSTO TOTAL
BANCO	006	PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, 1,00 X 2,10 CM, ESPESSURA 10MM INCLUSIVE BATENTE DE MADEIRA, ALIZAR E ACESSÓRIOS. AF_01/2021	UNI			R\$ 1.445,42
SINAPI-I	3104	CONJ. DE FERRAGENS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, EM ZAMAC CROMADO, CONTEMPLANDO DOBRADICA INF., DOBRADICA SUP., PIVO PARA DOBRADICA INF., PIVO PARA DOBRADICA SUP., FECHADURA CENTRAL EM ZAMC. CROMADO, CONTRA FECHADURA DE PRESSAO	CJ	1,00	R\$ 157,65	R\$ 157,65
SINAPI-I	5031	VIDRO TEMPERADO INCOLOR PARA PORTA DE ABRIR, E = 10 MM (SEM FERRAGENS E SEM COLOCACAO)	M2	2,10	R\$ 304,00	R\$ 638,40
SINAPI	88316	SERVEANTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,80	R\$ 19,76	R\$ 35,57
SINAPI	88325	VIDRACEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,00	R\$ 21,98	R\$ 21,98
SINAPI-I	38168	PUXADOR TUBULAR RETO DUPLO, EM ALUMINIO CROMADO, COMPRIMENTO DE APROX 400 MM E DIAMETRO DE 25 MM (1")	UN	1,00	R\$ 148,35	R\$ 148,35
SINAPI	100659	ALIZAR DE 5X1,5CM PARA PORTA FIXADO COM PREGOS, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	M	10,40	R\$ 11,74	R\$ 122,10
SINAPI	90801	BATENTE PARA PORTA DE MADEIRA, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E MONTAGEM. AF_12/2019	UN	1,00	R\$ 321,38	R\$ 321,38

Formiga-MG
31/10/2023

Responsável Técnico
William Ribeiro de Souza
CREA: 280250